
0 0

191,118,274 182,214,516

15,278 15,208

4,686 3,515

19,772 19,853

208,751 227,979

7,748,121 7,487,338

125,766 116,975

592 522

44,748,640 45,614,629

1,827,222 1,778,447

2,035,973 2,006,426

　　　　1,960
(法人含む）

　　　　1,971
(法人含む）

7,655,855 7,382,190

5,550,137 5,102,886

平成26年 平成27年

5,802 5,721

4,616 4,568

△ 819

667

0

15,759

2,228,849

222,517

7,711,218

131,207

7,371,249

6,922,423

45,428,076

2,006,332

平成24年

5,859

4,647

        1,934
(法人含む）

平成23年

5,791

３．農業協同組合概況

項　　　　　　目

戸

人 4,696

准組合員 人

（注）１．各年度末現在

件

千円

千円

共済事業

期末保有高

倉　庫　保　管　事　業

供給高

手数料

千円

千円

販売事業

千円

貸付金

貯金

購買事業

当期受入高

指導事業

固　定　資　産

組　合　員　戸　数

組合員数

正組合員

販売高

手数料

信用事業

加工事業

加工料

千円

千円

　　　２．福岡大城農業協同組合全支所分を計上。

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

期末保有件数

      △994

1,108

収入賦課金

その他の収入

支払総電力料

        1,947
(法人含む）

7,349,685

7,432,999

45,768,665

2,035,533

19,619

2,275,549

240,016

7,729,267

132,273

227,601,419

7,759

19,846

215,165,727

0

16,175

6,511

平成25年

5,827

4,656

        1,972
(法人含む）

7,321,137

6,017,136

44,689,759

2,201,573

2,439,893

238,320

7,807,285

129,456

資料：福岡大城農業協同組合

△ 844

677

0

15,585

4,792

19,909

200,678,783

△ 961 △ 1,536

－２１－


